МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СТУДЕНОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» мая 2014г. №31
д.Студенок
Об  изменении вида разрешенного использования земельного участка
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,3емельным кодексом Российской Федерации, Законом РФ «О введении в действие земельного кодекса», Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района, в    соответствии с протоколом публичных слушаний и рекомендациями публичных слушаний от 12.05.2014г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.              Изменить вид разрешенного использования земельного участкас кадастровым номером 46:06:040102:1460 из категории земель населенных пунктов, площадью 2500 кв.м, с местоположением: Курская область, Железногорский район, с/с Студенокский, п.Студенок с     «для строительства оздоровительно-развлекательного центра»  на « под промышленные нужды»
2.              Разместить постановление на официальном сайте администрации Студенокского сельсовета и на информационных стендах.
3.              Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                   Глава  Студенокского сельсовета
               Железногорского района                                                                                   Т.А.Санкина